
謹啓  時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 さてこの度、下記の要領で学術講演会を開催させていただくこととなりました。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い 

申し上げます。 

謹白 

日 時 ： 2014年3月28日（金） 19：30～20：30 

場 所 ： ナチュラルグリーンパークホテル 大会議室 

       山陽小野田市千﨑128（江汐公園内） TEL：0836-84-2323         

主催 中外製薬株式会社 

   薫風会 佐野病院 消化器がんセンター長 
              小髙 雅人 先生 

特別講演 

 
      

 『 Bestな大腸癌治療を目指して 
  ～大腸癌術後補助化学療法について～』 

    座長    山口労災病院 外科部長 加藤 智栄 先生 

意見交換会を予定しております。 


